АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2019  № 58
пос.Речной

О внесении изменений в постановление администрации
Речного сельского поселения от 07.12.2018 № 104 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области на 2019 – 2021 годы»

   В соответствии с    решением    Речной сельской   Думы от   12.04.2019  № 21/94 «О внесении изменений в решение Речной сельской Думы от 24.12.2018 № 18/79 «О бюджете муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения в постановление администрации Речного сельского поселения от 07.12.2018 № 104 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие  дорожного хозяйства  муниципального  образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области   на 2019-2021 годы» (далее – Программа).  Прилагаются.
 	2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.
   	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
Речного сельского поселения           С.Н. Чесноков

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

  к  постановлению администрации
                                                                        Речного сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                        от  19.04.2019  № 58

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу
« Развитие  дорожного хозяйства  муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области
на 2019-2021 годы»

    1. Строку 7 Паспорта  Программы изложить в следующей редакции:

	Объем ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования составляет 1378,4 тыс. руб., в том числе по годам:
2019 – 454,0 тыс. руб., 2020 – 448,2 тыс. руб.,
2021 – 476,2  тыс. руб.

       2. Абзац второй раздела 5  Программы  изложить в следующей редакции:
       «Общий объем финансирования -    1378,4 тыс. руб.,  в том числе по годам:
2019 – 454,0 тыс. руб., 2020 – 448,2 тыс. руб., 2021 – 476,2 тыс. руб.».
       3. Приложение к Программе «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

Приложение к Программе

Перечень программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполни-тели

	Планируемый объем финансирования,
тыс. руб.
	Исчточники финан-сирования

	2019
	2020
	2021

	1
	Ямочный ремонт дорог
	админист-рация

	100,0

	100,0

	бюджет поселения

	2
	Грейдирование дорог
	админист-рация
	45,0
	45,0
	45,0
	бюджет поселения

	3
	Расчистка дорог от снега
	админист-рация
	259,0
	303,2
	331,2
	бюджет
поселения

	4
	Обустройство автобусного павильона в п.Речной
	админист-рация
	50,0

	бюджет поселения

	5
	Обустройство пеше-ходного перехода около школы ул.Ленина,8 п.Речной
	админист-рация
	100,00

	бюджет поселения

	ИТОГО:

	454,0
	448,2
	476,2

________________